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Første søndag i advent markerer et nytt år i 
kirkeåret. På en måte kan vi kalle den for nytt-
årsdagen i kirken. Den peker på skapelsen og 
Guds egne ord fra Johannes Åpenbaring som 
sier: „Se, jeg gjør alle ting nye!“ Noe nytt skal 
altså feires, og samtidig forbereder vi oss for 
en eldgammel tradisjon, jul.  

Er du den som opplever at rytmen i hverda-
gen blir litt mer hektisk? Det blir mye som må 
ordnes i hjem og på jobb, i familie og blandt 
venner. Advent blir fylt med stemningsfylte 
kvelder på julebord og andre tilstelninger. 
Forestillinger, storinnkjøp, hundekjøring på 
tv, husvask og hemmelighet rundt innkjøp av 
gaver. Spenningen bygges opp til et høyde-
punkt på julaften, hvis ikke vi er blitt for trøtte 
til å nyte.   
  
Eller er du den som opplever at rytmen i hver-
dagen stopper opp og at livet blir som i en sak-
te film? At mørket er blitt mørkere enn noen 
gang? At stillheten skriker høyere enn noen 
sinne? Det er nemlig i denne tid vår mangel 
blir så tydelig, enten den skyldes fysisk/psy-
kisk lidelse, ensomhet eller sorg og savn. Kan-
skje vår angst skyldes finansiell situasjon som i 
de siste par år har forverret seg merkbart? Hva 
enn det måtte være, er vi mange som ikke gle-
der oss til jul i det hele tatt. 

Enten du hører til den første eller den andre 
kategorien, kan ordene fra Johannes Åpen-
baring åpne for deg en ny måte å oppleve ad-
ventstiden på. Prøv å gå i dybden på teksten 

ved å lese den gjentatte ganger, lytte til ordene 
og mellom linjene. Gi deg noen minutter med 
stillhet og reflekter rundt måten teksten reso-
nerer i ditt liv. Prøv å lese den høyt, i andakt, 
undring og tro: 

«Se, Guds bolig er hos menneskene. [...]
Han skal tørke bort hver tåre fra deres øyne,
og døden skal ikke være mer,
heller ikke sorg eller skrik eller smerte.
For det som en gang var, er borte [...]»
«Se, jeg gjør alle ting nye.» (21,3-5).

Advent er en fastetid. I den skal vi prøve å gå i 
oss selv for å legge bort det som drar oss ned, 
for så kunne fødes til noe nytt og bedre. En-
ten du hører til den ene eller andre gruppen, 
kan du stoppe opp, se innover i deg selv for så 
å gjøre julevasken der. Rydd i ditt indre! Hva 
drar du med deg støtt, som du gjerne skulle bli 
kvitt? Gi slipp og rydd plass for Guds bolig i 
ditt liv. Slipp Gud tettere på og se om noe nytt 
kan bli til. Da kan julaften bli kvelden du feiret 
både Jesus og din egen nye fødsel. For se, Gud 
gjør alle ting nye!

Jeg ønsker deg en meningsfull adventstid og 
velsignet jul! 

Lena Rós 
Matthiasdóttir

ADVENT - Å FINNE DET VAKRE OG VIKTIGE 
I DET VANSKELIGE OG HEKTISKE 

Da var det min tur til å skrive lederen til menig-
hetsbladet her i Jevnaker. Jeg har vært kirkeverge 
her i snart ett år. Det har vært et år der jeg har 
blitt kjent med mange flotte mennesker og truffet 
enda flere. Jeg synes det har vært et spennende 
og innholdsrikt år. Noe av det som har vært på 
agendaen er kirkevalget, som ble avholdt i sep-
tember. Med dette får vi et nytt menighetsråd og 
kirkelig fellesråd, men også to medlemmer som 
stilte til gjenvalg og som blir med i det nye rådet. 
Jeg vil derfor få benytte anledningen til å takke 
de som snart trer av som medlemmer i Jevnaker 
menighetsråd og fellesråd. Takk til dere for den 
gode jobben og dere har gjort og for engasjemen-
tet dere har bidratt med! Det har vært uvurderlig! I 
tillegg vil jeg ønske de nye medlemmene av rådet 
velkommen. Jeg ser med positiv forventning frem 
til det videre arbeidet sammen med dere. 

Vi er også i skrivende stund i en spennende fase 
der vi venter på å få vite hvem som skal være 
Jevnakers Sokneprest fremover. Vår kjære Mari 
Mikkelsen Western begynte i sin nye jobb i Nan-
nestad 1. oktober. Vi håper dog hun kommer på 
besøk til Jevnaker nå og da. Hun har satt gode 
spor etter seg. Så er jeg sikker på at soknepresten 
som tiltrer, trolig en gang på nyåret, vil sette nok et 
positivt preg på i Kirken i Jevnaker. Vi har jammen 
mye spennende i vente. 

Med ønske om en god tid fremover for dere alle!

Helle Keiseraas
Kirkeverge
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RESULTATER KIRKEVALGET 
2023 
Her er det nye menighetsrådet i Jevnaker!
Kirkevalget 2023 er vel overstått, og det nye rådet i Jevnaker er klart.
Valgdeltakelsen i Jevnaker var på 13%.

Det nye menighetsrådet tiltrådte 1. november 2023.

Faste medlemmer:
Øyvind Sogn
Eirik Rosø Pladsen
Stine Solberg
Jan Arvid Dolve
Anne Espen Bratvold
Siri Cathrine Johnsen
Wilhelmine Haug Knutsen
Jorunn Igelsrud

Fra venstre: Reidun Fossøy, Jorunn Igelsrud, Øyvind Sogn, Jan Arvid Dolve (leder), 
Stine Solberg (nestleder), Siri Cathrine Johnsen, Lisa Tolpinrud, Iver Stastad og Anne Espen Bratvold. 
Ikke til stede: Eirik Rosø Pladsen, Wilhelmine Haug Knudsen, Jan Erik Hole og Kirsten Omholt Maast.

  
LITURGISKE FARGER 
Innenfor religionene har farger alltid hatt symbolske funksjoner. Slik har det også vært for kris-
tendommen og den verdensvide kirke. De liturgiske fargene synliggjør ulike perioder og dager i 
kirkeåret. Da vi skulle utvikle nye kirketekstiler i Randsfjord kirke jobbet kunstneren mye med å 
finne de rette fargene. En farge er ikke bare en farge, det er et hav av nyanser. 

Tekst: Øyvind Sogn, Foto: Fotograf Audun Haugen

PÅ KIRKETEKSTILENE I RANDSFJORD KIRKE

Pave Innocent III (pave fra 1198 til 1216) delte 
inn kirkeåret ved hjelp av de fire grunnfargene 
som Gud selv hadde meddelt Moses, - hvit, 
rød, hyasintblå og purpur. Paven mente at 
dette viste Guds harmoni og orden med alt det 
skapte. Fargesymbolikken kunne berike kirke-
årets ulike høytider og fester med fargene, som 
synlige uttrykk for kirkeårstidenes karakter 
og innhold. De liturgiske fargene fikk på den 

måten betydning som kirkens symbolspråk. 
Dette medførte at hver kirke fra begynnelsen 
av 1200-tallet måtte ha fire messehagler og fire 
stolaer, - én i hver av de liturgiske fargene.
 
Fargene trakk nye motiver med seg, fordi hver 
av de liturgiske fargene hadde sitt eget me-
ningsinnhold knyttet til fargesymbolikken og 
de liturgiske festene.

Kirkeårshjulet, 
illustrasjon fra 
IKO-forlaget.

Varamedlemmer:
Kirsten Omholt Maast
Jan Erik Hole
Lisa Tolpinrud
Iver Tollef Stastad
Reidun Fossøy
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I 1570 vedtok den romersk-katolske kirken et 
påbud om at fiolett, hvitt, rødt, grønt og sort 
skulle brukes som de riktige liturgiske fargene. 
Først fra 1969 ble det formelt slått fast at hvitt, 
rødt, fiolett og grønt var liturgiske farger i Den 
norske kirke. Retningslinjer for bruk av litur-
giske farger ble sist revidert og vedtatt av Kir-
kemøtet i 2010. 

Om de fire liturgiske fargene står det: 
Hvit er fargen for Kristushøytidene, glede, fest 
og renhet. Fargen anvendes ved kirkens høy-
tider i juletiden fra Julaften til og med Kristi 
åpenbaringsdag og i påsketiden fra Påskenatt 
til søndag før pinse. Hvit anvendes på spesi-
elle dager som Maria Budskapsdag, Sankthans 
(Jonsok), Mikkelsmess, Allehelgensdag og an-
dre helgendager. Ved dåp anvendes hvit eller 
kirkeårstidens farge. Ved konfirmasjon anven-
des hvit, rød eller gyllen farge, og ved vigsel 
anvendes hvit eller gyllen farge. Gull og gyllen 
farge har samme betydning som hvitt. 

Rød symboliserer Ånden og kirken, for blod, 
ild og martyrium og anvendes i pinsen. Rødt 
er også fargen på Stefanusdagen (Andre jule-
dag), Aposteldagen (6. søndag I treenighetsti-
den), Olavsdagen (Olsok) og andre martyrda-
ger. Ved ordinasjon/vigsling, kirkevigsling og 
kirkejubileum er liturgisk farge rød. 

Fiolett symboliserer forberedelse, oppgjør 
(bot) og sorg og anvendes i adventstiden, i 

fastetiden fra askeonsdag til og med påske-
aften og på Bots- og bønnedag (20. søndag i 
treenighetstiden). Fiolett er også liturgisk farge 
ved gravferd, skriftemål og sørgegudstjenester.
 
Grønn er en allmenn og nøytral farge som 
symboliserer vekst og livskraft og anvendes i 
det alminnelige kirkeåret. Til Høsttakkefest og 
Skaperverkets dag er liturgisk farge grønn. Til 
Samefolkets dag (6. februar), 1. mai og 17. mai 
anvendes grønn eller kirkeårstidens farge.

Kilder: Liturgiske klær, av Turid Lundby. 
Kirkeårshjulet, illustrasjon fra IKO-forlaget.

  
KIRKEKUNST 
En tilstandsrapport over altertavlen, to malerier og døpefonten i Jevnaker kirke viste stort be-
hov for konservering og restaurering. Krakelering, avskalling, mekanisk slitasje, overflatesmuss, 
nedbrutt og gulnet ferniss, sprekkdannelser, deformasjoner, merker, og tidligere mindre vellyk-
kede retusjeringer og reparasjoner, var rapportens dom. Det er kanskje ikke så rart at kunsten og 
inventaret vårt har fått merker av tidens tann, de har stått til bruk og pryd i 185 til 290 år.

Tekst: Øyvind Sogn, Foto: Galleri Tonne AS

KONSERVERING AV KIRKEKUNST I JEVNAKER KIRKE

Veien til en søknad om midler til konservering 
og restaurering av kunsten var derfor kort, da 
Riksantikvaren lyste ut midler over post 73; 
«Kunst og inventar i kirker». Konserveringen 
hadde et prisestimat på nærmere 238.300 kr 
eks. mva. Vi søkte, og vi fikk!

Galleri Tonne AS i Oslo fikk oppdraget, og de 
har demontert, fraktet, konservert og restau-
rert med den største nøyaktighet, og etter alle 
antikvariske prinsipper.

Der det har vært løs maling har de konsolidert 
med akryldispersjon påført med spisspensel, 

og lagt ned med varmeskje. Overflatesmuss 
er renset vekk med triammoniumscitrat i de-
Ionisert vann på bomullspinne. Malerienes 
overflater har først fått isoleringsferniss, før 
mangler i malingslag er blitt kittet og retusjert. 
Til slutt er det lagt en sluttferniss av syntetisk 
harpiks med UV-stabilisator.

Vi lar før- og etterbildene tale for seg.

Kilder: Tilstandsrapport og behandlingsforslag, 
og konserveringsrapport. Begge utarbeidet ved 
Galleri Tonne AS.

Døpefonten er kalkformet 
med akantusutskjæringer, 
malt og forgyllet. Høyde 
81 cm og består av to 
deler festet sammen 
med en treskrue. Den 
ble skjenket av Erich 
Helgesen mot at han 
skulle få sin gravplass 
inne i kirken. Døpefonten 
er datert 1732 og var en 
del av inventaret i den 
tidligere steinkirken som 
stod på samme sted.
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Bildet er malt av ukjent 
kunstner og viser preste-
frue Magnhild Hansdatter 
Lyche. Maleriet er utført i 
olje på lerret og måler 63 
x 79 cm. Bildet er malt på 
1700-tallet. Bildet har en 
enkel forgylt pynteramme 
og henger i våpenhuset.

Bildet er malt av ukjent 
kunstner og viser prest 
Peder Hansen Lyche. 
Maleriet er utført i olje 
på lerret og måler 63 x 
79 cm. Bildet er malt på 
1700-tallet. Bildet har en 
enkel forgylt pynteramme 
og henger i våpenhuset

Alterbildet er malt av 
Jørgen Erichsen i 1837 og 
viser Hyrdenes tilbedelse, 
med teksten «Eder er i 
Dag en Frelser fød som 
er den Herre Jesus Chris-
tus». Bildet måler 77 x 
143 cm, olje på lerret limt 
til trefiberplate. Bildet er 
løst montert til bakvegg. 
Smal gullramme er mon-
tert direkte til maleriets 
forside med stifter.

  
NORDNORSK JULESALME 
For meg betyr nordnorsk julesalme ventetid, å videreføre 
gode tradisjoner, å rekke ut en hånd til kjente og 
ukjente og familietid. Jeg er veldig glad i adventstiden 
og denne sangen gir meg julestemning.

Siri Cathrine Johnsen

Nordnorsk julesalme 
Tekst: Trygve Hoff

Velsigna du dag over fjordan
Velsigna du lys over land
Velsigna de evige ordan
Om håp og ei utrakt hand
Verg dette lille du gav oss
Den dagen du fløtta oss hit
Så vi kjenne du aldri vil la oss forkomme
I armod og slit

Vi levde med hua i handa
Men hadde så sterk ei tru
Og ett har vi visserlig sanna
Vi e hardhausa vi som du
Nå har vi den hardaste ria
Vi slit med å karre oss frem
Mot lyset og adventstida
D’e langt sør til Betlehem

Gud fred over fjellet og åsen
La det gro der vi bygge og bor
Guds fred over dyran på båsen
Og ei frossen og karrig jord
Du ser oss i mørketids landet
Du signe med evige ord
Husan og fjellet og vannet
Og folket som leve her nord



GULLKONFIRMANTER  
JEVNAKER OG RANDSFJORD KIRKE

Første rad fra venstre: Anne Grethe Persson, Anne Kari Sørlie, Ragnhild Flem, Anne Britt Gjerdingen, 
Marit Ruud.

Andre rad fra venstre: Per Krogh Finnerud, Tove Fagervold, Mona Hals Overen, Hanne Sandli Mik-
kelsen, Wenche Iren Larsen, Arild Fjeldstad.

Tredje rad fra venstre: Leif Roar Stubberud, Morten Hummel, Gisle Klute, Bjørn Lillejordet, Hans 
Arne Grymyr, Ulf Bergestuen, Prest Simen Fagervold.

Fotograf Audun Haugen
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BESØK FRA UNGDOMSSKOLEN
18. september hadde vi hyggelig besøk i 
Randsfjord kirke! Elever fra valgfaget reiseliv på 
Jevnaker ungdomsskole kom for å høre litt om 
kirkebygget og dets historie. De fikk også utfor-
ske litt. Vi håper det ble en lærerik og litt spen-
nende stund hvor de som ønsket også fikk være 
med opp i tårnet. Og jammen er det høyt ned 
derfra... Takk for besøket til flotte ungdommer!

25 spente 4-åringer møtte onsdag 27. septem-
ber i Jevnaker kirke. De skulle være med på 
samling i kirken med både sang, bibelfortelling, 
tegning og lek. Bibelfortellingen ble vist på 
flanellograf, noe som så ut til å fenge. De tegnet 
bønner som ble hengt opp på bønnetrærne og 
sanger ble øvd på. I gudstjenesten senere fikk 
de vise hva de hadde lært og de fikk utdelt «Min 
kirkebok», en bok vi håper kan være til glede. 

4-ÅRS BOK
Kirken var fint pyntet til høsttakkefest, og mye 
av markens grøde ble både nøye studert og et-
ter hvert fortært! Barnekoret bidro med fin sang, 
og det ble en flott samling og gudstjeneste med 
stor delaktighet fra ungene. Takk til alle som 
kom og gjorde dagen så fin!
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GRIMSTAD 2023
Konfirmantene var i sommer 5 dager på leir. 
Denne fant sted på Drottningborg videregående 
skole i Grimstad. Det ble en uke med mye glede, 
nye opplevelser, nye bekjentskaper og erfarin-
ger. Vi lar bildene tale for seg. 

HVA SKJER FOR BARN OG UNGE?
TROSOPPLÆRINGSTILTAK 
18. november: Skattejakt for 6-åringer i Jevn-
aker kirke. Finner vi skatten og hva inneholder 
den? Dette blir en spennende dag for de som 
er/blir 6 år i år. 

9. desember: Luciasamling med juleverksted. 
Invitasjoner sendes de som i år har blitt 5 år.
 
27. januar: JoyTime arrangerer igjen festival 
i Jevnakerhallen. 12 timer fullt av mye moro, 
musikk, scenesamlinger, gode venner og Jesus. 
Tilbud til de som går i 4.-7. klasse.
 
11. februar: Karnevalsamling i Randsfjord kirke. 
Det sendes ut invitasjoner til 8 og 9-åringer. 
Avsluttes med gudstjeneste kl 15.00. 

16.-17. mars: Kirkecamp. Vi overnatter i 
Jevnaker kirke og blir med på gudstjeneste på 
søndagen. Tilbud til de som blir 11 og 12 år i 
2024. Tema er påsken. 

DÅPSOVERSIKT
Det anbefales at de som ønsker dåp også 
tar en titt på gudstjenestelista for å se hva 
slags gudstjeneste det er den aktuelle 
søndagen.

Jevnaker kirke: 
25.12.2023
28.01.2024
18.02.2024
17.03.2024

Randsfjord kirke:
10.12.2023
14.01.2024
25.02.2024
10.03.2024
07.04.2024

ØVRIGE FASTE TILBUD
0-2 år: Babysang og lek
Jevnaker babysang holder til på Randsborg 
menighetshus torsdager kl 11.00. Her møtes 
mange foresatte med barn for sang, lek, beve-
gelse og lunsj. Følg oss gjerne i facebookgrup-
pen Babysang Jevnaker. 

4 år – og oppover: Jevnaker barnekor
Øvelse tirsdager kl. 17.30-18.15 på Randsborg 
menighetshus. Dirigent: Kantor Kari Monsen 
Sødal, tlf: 930 36 773. Både nye og «gamle» 
kormedlemmer ønskes velkommen. 

5. -7. klassinger: Hekta junior
En onsdag i måneden kl. 17.30-19.30 på Rands-
borg menighetshus. Opplegg med underhold-
ning, lek, spill, sosialt fellesskap, hobbyaktivite-
ter og andakt. 

For ytterligere informasjon henvises det til  
www.jevnaker.kirken.no, facebooksiden til  
Jevnaker menighet, instagram eller menighets-
pedagog Hilde Gunnerød Hoelsveen på 
telefon 407 23 094 eller e-post:  
high@jevnaker.kommune.no. 
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SLEKTERS GANG

Vigde
02.09.2023 Kimberley Kjeldsen og Hans Gustav Borch
29.09.2023 Anne Marit Lien og Sten Otto Mikkelsen

Døde
31.07.2023 Anne Jorun Gårder (1931)
03.08.2023 Åse Olsen (1950)
12.08.2023 Johnny Sandberg (1938)
18.08.2023 Randi Kristin Kirkevoll (1958)
26.08.2023 Niels Østergaard Nielsen (1933)
28.08.2023 Grete Fegri Simarud (1948)
20.09.2023 Haldis Teslo (1935)
30.09.2023 Petter Erlandsen (1973)
02.10.2023 Eli Klevengen (1947)
13.10.2023 Torill Mårdalen (1963)

Kirkelige handlinger i Jevnaker menighet

Døpte
Jevnaker kirke 06.08.2023
Eva Elnæs Johnsen
Gustav Elnæs Johnsen

Jevnaker kirke 27.08.2023
Edvard Trulsen Bjertnæs

Randsfjord kirke 24.09.2023
Oda Sulland Engeli

Jevnaker kirke 22.10.2023
Emrik Langseth Haug
Kim Tony Skogheim

KONSERTER I KIRKENE VÅRE

Våres jul
10. og 11. desember holder Våres jul sine kjente 
julekonserter Jevnaker kirke. I år har de 15 års-
jubileum, men samtidig er også dette de siste 
konsertene de holder.

De har gledet mange med disse konsertene, og 
det er samlet inn mange midler som har kom-
met til god nytte for så mange i de prosjektene 
de har støttet. Møt opp og få med deg deres 
tradisjonelle julekonsert.

Lille julaften
Tradisjonen tro holder Jevnaker korforening, 
Stranden musikkorps og Jevnaker Ungdoms-
korps sin kjente og kjære konsert i Randsjord 
kirke kl. 20.00. Ta gjerne turen og senk skul-
drene kvelden før kvelden sammen med disse 
flinke folka.

AVSKJEDSGUDSTJENESTE SOKNEPREST
Søndag 10. september var det avskjedsgudstje-
neste for sokneprest Mari Mikkelsen Western.
Etter to år på Jevnaker har hun nå startet i ny 
jobb som sokneprest i Nannestad.

Mari har vært ei dame med mange jern i ilden, 
og mange gode ideer. Hun startet blant annet 
opp med prosjektet «Dåpshjerter» som vi har i 
kirkene våre for alle som blir døpt.

Takk for at du er den du er og den tiden vi fikk 
arbeide sammen med deg.

VELKOMMEN TIL LENA RÓS MATTHIASDÓTTIR
Lena skal være fungerende sokneprest på Jevn-
aker i 50% stilling frem til det er ansatt ny sok-
neprest. I tillegg er hun også sokneprest i Haug 
parallelt med at hun fungerer her. Vi er glade for 
å ha henne med på laget i tiden fremover.

LYSMESSE
1.søndag i advent blir det tradisjonen tro lys-
messe i Jevnaker kirke kl. 18.00. Konfirmantene 
deltar med lysprosesjon og lesninger. Velkom-
men til en fin førjulsstund i kirken.

JULEVERKSTED
Onsdag 13. desember kl. 17.00 vil Kirken i 
Jevnaker ønske barnefamilier velkommen til 
juleverksted på Randsborg menighetshus.  Vi 
lager julepynt og små gaver, spiser julegrøt og 
har en hyggelig stund sammen.

Det er gratis å være med, men for at vi skal kun-
ne tilrettelegge aktiviteter og  vite hvor mange 
som kommer  vil vi gjerne at dere melder dere 
på med antall og alder på barna.

Påmelding til tlf. 413 11 166 eller epost  
radg@jevnaker.kommune.no innen  
3. desember. Håper vi sees!

MENIGHETSNYTT



GUDSTJENESTER

Søndag 03.12.2023  
1. søndag i adventstiden  
• Jevnaker kirke kl. 18.00.    
   
Søndag 10.12.2023  
2. søndag i adventstiden  
• Randsfjord kirke kl. 11.00.  
Dåp.     

Søndag 17.12.2023  
3. søndag i adventstiden  
• Jevnaker omsorg og rehab.
senter kl. 11.00.    
• Villa skaar (søster Ninas  
sykehjem) kl. 12.15.    

Søndag 24.12.2023  
Julaften  
• Randsfjord kirke kl. 14.30.
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp    
• Jevnaker kirke kl. 16.00. 
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.   
   
Mandag 25.12.2023  
Juledag  
• Jevnaker kirke kl. 11.00. Dåp. 
Takkoffer til Sjømannskirken 
Norsk kirke i utlandet.   

Søndag 07.01.2024  
Kristi åpenbaringsdag  
• Juletrefest Bøndernes hus  
kl. 16.00.    

Søndag 14.01.2024  
2. søndag i åpb.tiden  
• Randsfjord kirke kl. 11.00.  
Dåp.   

(Gudstjenester med tilbud om dåp: Se oversikten side 13.)

Søndag 21.01.2024  
3. søndag i åpb.tiden  
• Randsfjord kirke kl. 11.00.  
Dåp.

Søndag 28.01.2024  
Såmannssøndagen  
• Jevnaker kirke kl. 11.00. Dåp.   

Søndag 04.02.2024  
Kr.forkl.dag  
• Jevnaker omsorg og rehab.
senter kl. 11.00.    
• Villa skaar (søster Ninas  
sykehjem) kl. 12.15.    

Søndag 11.02.2024  
Søndag før faste  
• Randsfjord kirke kl. 15.00.    

Søndag 18.02.2024  
1. søndag i faste  
• Jevnaker kirke kl. 11.00.  
Dåp.   

Søndag 25.02.2024  
2. søndag i faste  
• Randsfjord kirke kl. 11.00.  
Dåp.   

Onsdag 06.03.2024  
• Randsfjord kirke kl. 18.00.    

Søndag 10.03.2024  
4.søndag i faste  
• Randsfjord kirke kl. 11.00.  
Dåp.   

FULLDISTRIBUSJON

Endringer kan forekomme. 
Disse blir omtalt på ”Det skjer” 
i Ring Blad. Se også Jevnaker 
menighets hjemmeside: 
www.jevnaker.kirken.no. Du kan 
også følge oss på Jevnaker 
menighets side på Facebook.

Kjære leser av Jevnaker menighetsblad!

Vi håper du setter pris på menighetsbladet!

Det koster ingenting å motta bladet. Det leveres til 
alle husstander i Jevnaker og er basert på gaver fra 
enkeltpersoner og bedrifter. Mange har støttet bladet 
tidligere, og det håper vi at mange fortsetter med.

Gaven kan innbetales til kontonr.: 2030 66 00290. 

Merk innbetalingen med «Gave Jevnaker Menig-
hetsblad».

Mulighet for skattefritak for gavebeløp over 500 
kroner pr. år. Menighetskontoret må da ha fød-
selsnummer/organisasjonsnummer slik at vi kan 
rapportere inn beløpet til Skatteetaten.

Ønsker du å Vippse? Betal til Menighetsbladet 
Jevnaker Sokn, Vippsnr.: #510508.

Søndag 17.03.2024  
Maria budsk.dag  
• Jevnaker kirke kl. 11.00.  
Dåp.   

Søndag 24.03.2024  
Palmesøndag  
• Tverrsjøstallen kl. 11.00.    

Torsdag 28.03.2024  
Skjærtorsdag  
• Randsfjord kirke kl. 18.00.     

Fredag 29.03.2024  
Langfredag  
• Jevnaker kirke kl. 11.00.    

Søndag 31.03.2024  
Påskedag  
• Jevnaker kirke kl. 11.00.    

Søndag 07.04.2024  
2.søndag i påsketiden  
• Randsfjord kirke kl. 11.00. 
Dåp.   

  


